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MÜNAFIK     (  55  ADET)

Münafık kafirden eşeddir. M: 76
Siyaset topuzuyla hareket edilse, galebe çalınsa, o kâfirler münafık derecesine iner. L: 104
Adliyeyi  şaşırtan  ve  hükûmeti  bizimle,  vatana  ve  millete  zararlı  bir  surette  meşgul  eyleyen

muarızlarımız olan zındıklar ve münafıklar(dır). Ş: 287
Sizin sebat ve metanetiniz, masonların ve münafıkların bütün plânlarını akîm bırakıyor. Ş: 293
Risale-i Nur şakirdleri,  hıllet  ve uhuvvet  ve fena fi-l ihvan mesleğinde gittiklerinden, inşâAllah bu

tecrübeli ve münafıkane plânı da akîm bırakacaklar. Ş: 318
Gizli  münafıklara büyük bir yardım olan birbirinden küsmekten ve baruta ateş atmak hükmündeki

gücenmekten vazgeçiniz ve geçiriniz. Ş: 512
Çok ihtiyat ediniz, münafıklar çoktur. KL: 9
Münafık itikadsızdır, kalbsizdir ve vicdansızdır, Peygamber -A.S.M.- aleyhindedir. Em: 79
Nifak ve münafıklık, muzır bir yalancılıktır. Hş: 45
İstihza,  hud’a,  ikiyüzlülük,  hile,  kizb,  riya  gibi  kötü  ahlâklar  münafıkta  var;  kâfirde  o  derecede

yoktur. Oİş: 1
(Kur’an münafıkları) tâyin ile takbih etseydi; Resul-i Ekrem -A.S.M.- mütereddiddir, etbaına emniyeti

yoktur, denilecekti. Oİş: 1
(Münafıklardaki) bütün cinayetler içinde tel’ine, tehdide tahsis edilen kizbdir. Oİş: 4
(Münafıklar) kalblerinin fâsid olmasından temerrüd ve inad ediyorlar. Oİş: 6
(Münafıklar) hedef ittihaz ettikleri ifsad iktizasıyla yekdiğerlerine halkı idlâl etmeyi tavsiye ediyorlar.

Oİş: 6
(Münafıklar)  gururlarının hükmüyle diyanet ve imanı sefahet ve sefalet telâkki ediyorlar. Oİş: 6
Münafık olan kimse kat’î bir hüküm sahibi değildir. Bu ise sebatsızlığı intaç eder. Bu da mesleksizliği,

bu dahi emniyetsizliği tevlid eder. Oİş: 8
 (Münafıklar) dalâlet ve tuğyanı intaç eden esbaba sû’-i ihtiyarlarıyla ve arzularıyla tevessül ettikleri

için sanki lisan-ı halleriyle dalâletin talebinde bulunmuşlardır. Oİş: 8
 (Münafıklar) dalâletin esbabına tevessül  etmeleriyle,  dalâletin talebinde bulunmuşlardır.  Allah da

onlara dalâlet vermiştir. Oİş: 10
(Münafıklar) tuğyan ve dalâletlerinde mütehayyir ve mütereddid şahıslardır. Oİş: 10
(Münafıklar) hidayeti verip dalâleti satın alan bir takım kafasızlardır. Oİş: 10
(Münafıkların  iki  hüsrana  mâruzdur)  Birisi:  Dalâlet  hüsranıdır.  İkincisi:  Hidayet  gibi  büyük bir

ni’met kaybetmektir. Oİş: 11
Kur’an-ı Kerim hidayeti vermemiş değildir. Hidayeti vermiş de (münafıklar) kabul etmemişlerdir. Oİş:

11
(Münafıklar) zâhiren imana gelmişlerdir, sonra kalben küfür ve inkâr etmişlerdir. Oİş: 11
(Münafıklar) hakkı taleb etmemişlerdir. Oİş: 11
(Münafıklar) ruhsuz bir cesed, içsiz bir kabuk hükmünde(dir). Oİş: 13
(Münafıklar) şeytanlarının iğvasıyla yaptıkları o çirkin halleri gözlerine güzel göründüğünden terk

edemediler. Oİş: 14
Münafık olan adam,  âlemi  musibetleriyle  öldürücü,  belâlarıyla  boğucu,  dehşetli  hâdisatıyla  tehdit

edici, şedaidiyle sıkıcı bir şekilde görür. Oİş: 14
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(Münafık olan adam),  bütün dünyayı,  envaıyla  beraber kendisine adavet  etmekte  ittifak ettiklerini
zanneder. Oİş: 14

(Münafıkın) zannına göre âlemde ona menfaat verecek hiçbir şey yoktur.  Bütün eşya ve mevcudat
onun aleyhindedirler. Oİş: 14

(Münafıklar) bir dakika bile ölüm tehlikesinden emin olmazlar. Oİş: 14
(Münafıklar) bütün mevcudatın kendilerine düşman olduklarını zannederler. Oİş: 14
(Münafıklar) cumhur için vaz’edilen kanun-u İlâhîden huruc etmişlerdir. Oİş: 15
(Münafıklar) sevdikleri şeylerden hiçbirisine kederlenmezler. Merak etmezler. Ancak ölümü ve hıfz-ı

hayatı düşünürler. Oİş: 18
Kâfirlerin kalbleri gibi, münafıkların da kalbleri zulmet ve azab içinde bulun(ur). Oİş: 19
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